АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2017	г. Бородино	№ 916

	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 28.08.2015 № 784 «О размере платы за содержание и текущий ремонт для  арендаторов в многоквартирном доме по адресу: ул. Ленина д.47 с 1 сентября 2015 года по 31 августа 2016 года»

В  соответствии со статьями 39, 67, 156, 158 Жилищного кодекса Российской  Федерации,Федеральным законом от 31.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», статьей  16  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 28.08. 2015 № 784 «О размере платы за содержание и текущий ремонт для арендаторов в многоквартирном доме по адресу: ул. Ленина д.47 с 1 сентября 2015 года по 31 августа 2016 года» следующие изменения:
В наименовании цифру «2017» заменить цифрой «2018».
в пункте 1 цифру «2017» заменить цифрой «2018».
2. Контроль за  исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы города А.В. Первухина.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Бородинский вестник» и распространяет действие на отношения сторон, возникшие с 1 сентября 2017 года.

Глава города Бородино 						          А.Ф. Веретенников

Лупандина Н.А.
4-52-73